CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 05/2022

Página 1 de 4

GILBERTO CHIARANI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria

nº587/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público nº 02/2022 – Modalidade Emprego

Público, Edital de Abertura nº 01/2022.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

225751 JORGE FERREIRA MARTINS 29/09/1994 6,00 4,00 4,00 4,00 36,00 54,00 Classif.

235012 BRUNA RODRIGUES PAIVA POLMANN 21/11/1993 6,00 2,00 6,00 8,00 32,00 54,00 Classif.

228789 CIMARA DE SOUZA 12/01/1984 8,00 8,00 2,00 8,00 28,00 54,00 Classif.

229926 GISLIANE RIBEIRO 28/04/1986 8,00 4,00 4,00 8,00 28,00 52,00 Classif.

227455 CAMILA PASOLD 06/07/1981 8,00 4,00 4,00 12,00 24,00 52,00 Classif.

229903 SOLANGE APARECIDA ZAGO BURYK 09/09/1963 4,00 4,00 2,00 6,00 28,00 44,00 Desc.

225364 EMILLY DE KASSIA DOS SANTOS BARBOSA 06/06/1996 8,00 2,00 2,00 10,00 20,00 42,00 Desc.

234230 LAERCIO BUSCOSCKY PERKOVSKI 10/02/1994 6,00 0,00 6,00 10,00 20,00 42,00 Desc.

233287 QUEILA PEREGO 03/06/1991 8,00 2,00 2,00 4,00 24,00 40,00 Desc.

228753 MARCIA SALETE GAVENDA 18/07/1977 6,00 4,00 2,00 8,00 20,00 40,00 Desc.

233970 LUCAS TOMAZ POLIDORI 27/04/1998 6,00 6,00 6,00 10,00 12,00 40,00 Desc.

226183 ODENICE SALETE RODRIGUES DE AGUIAR 18/10/1977 10,00 4,00 0,00 4,00 20,00 38,00 Desc.

228828 PAULA MATOS DA SILVA 13/08/1997 10,00 2,00 2,00 4,00 20,00 38,00 Desc.

229709 JUSSARA RODRIGUES DE MORAES 02/12/1976 0,00 2,00 2,00 6,00 24,00 34,00 Desc.

234390 RONALDO KUSTER DE CAMARGO 06/02/1991 6,00 8,00 0,00 4,00 16,00 34,00 Desc.

233384 DANILSON DOS SANTOS GONCALVES 01/11/1999 6,00 6,00 6,00 4,00 12,00 34,00 Desc.

232672 GUILHERME STEDILE MAIDANA 07/11/2000 10,00 4,00 4,00 8,00 4,00 30,00 Desc.

225936 EDUARDA CARMINATTI DE LIMA 19/06/1998 2,00 4,00 2,00 4,00 16,00 28,00 Desc.

228791 DEYVILLA PEREIRA DE SOUSA 24/09/1992           Aus. Desc.

227527 GEIMYSON DE MEDEIROS 25/08/1981           Aus. Desc.

228928 JOENE MOREIRA DO NASCIMENTO 22/11/1986           Aus. Desc.

234959 JOSEANE LUIZA PATORI RECH 10/08/1982           Aus. Desc.

234988 JOSIANE MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 15/07/1987           Aus. Desc.

225938 LUCELI APARECIDA PATRICIO 26/02/1981           Aus. Desc.

231562 RITA CAROLINE RAMOS PEREIRA 21/07/1999           Aus. Desc.

229636 VALESCA FERREIRA 13/09/1997           Aus. Desc.

ENFERMEIRO ESF

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

228246 SARAH CRISTINA CHIESA MASSOCO 01/02/1988 10,00 8,00 6,00 14,00 32,00 70,00 Classif.

233612 DAIANE EMMERICH DE ALMEIDA 17/04/1988 10,00 6,00 6,00 12,00 28,00 62,00 Classif.

226034 CAROLINE RITA TORTELI 28/08/1992 14,00 6,00 8,00 10,00 24,00 62,00 Classif.

229549 TAYSE ENDER DE LIMA 15/10/1986 14,00 4,00 4,00 10,00 28,00 60,00 Classif.

229204 MARCIA CASSIA SAVIAN 27/09/1983 12,00 8,00 2,00 6,00 28,00 56,00 Classif.

229878 LISIANI ROSA RENNAU 02/01/1984 6,00 6,00 8,00 10,00 24,00 54,00 Classif.

234016 EDINA JUNGES 28/09/1992 10,00 4,00 2,00 8,00 28,00 52,00 Classif.

229163 CAMILA GUEDES DE MELO 09/11/1992 10,00 6,00 2,00 10,00 24,00 52,00 Classif.

234828 EDINEIA ALVES 23/03/1977 4,00 2,00 6,00 14,00 24,00 50,00 Classif.

229150 LORECI TEREZINHA ALVES ROSSETE 12/02/1969 8,00 4,00 8,00 10,00 20,00 50,00 Classif.

231576 SILVIA REGINA MORANDI 09/03/1983 14,00 4,00 6,00 6,00 20,00 50,00 Classif.

226308 TAIS DENARDI TAVARES DA COSTA 04/12/1979 10,00 2,00 6,00 6,00 24,00 48,00 Desc.

228599 VANESSA RIBEIRO SILVEIRA 15/01/1988 8,00 2,00 4,00 4,00 28,00 46,00 Desc.

228790 TAINARA TURMINA 27/03/1998 12,00 0,00 2,00 8,00 24,00 46,00 Desc.

228721 SINIRA TEREZINHA L. GONCALVES SABATKE 25/04/1972 8,00 2,00 6,00 6,00 24,00 46,00 Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 05/2022

Página 2 de 4

229276 JAQUELINE BOGO FAQUIM 06/04/1999 8,00 6,00 6,00 2,00 24,00 46,00 Desc.

234324 RAFAELA GOMES 29/05/2000 10,00 4,00 4,00 8,00 20,00 46,00 Desc.

229275 ROSELI POLI 23/08/1973 12,00 2,00 0,00 6,00 24,00 44,00 Desc.

232817 JAYNARA RENATA THIBES DE BARROS 20/02/2001 10,00 8,00 0,00 6,00 20,00 44,00 Desc.

226112 PATRICIA KELLI VALERIO 21/03/1980 8,00 2,00 8,00 6,00 20,00 44,00 Desc.

225701 ANALISA FRIEBEL 12/08/1991 6,00 0,00 2,00 10,00 24,00 42,00 Desc.

228033 RAQUEL FATIMA RIBEIRO DE ANDRADE 30/11/1998 4,00 2,00 8,00 4,00 24,00 42,00 Desc.

228813 LUZIA PORTELLA 26/12/1990 8,00 2,00 4,00 12,00 16,00 42,00 Desc.

228955 ANA PAULA MAZURECK DALL BOSCO 12/03/1988 10,00 0,00 6,00 10,00 16,00 42,00 Desc.

229682 ANGELA CRISTINA PASQUAL 06/01/1999 4,00 8,00 4,00 4,00 20,00 40,00 Desc.

226090 CRISLAINE APARECIDA PRADO 16/04/1995 0,00 2,00 6,00 6,00 24,00 38,00 Desc.

234068 FRANCIELI PICCININ SCHLINDWEIN 05/03/2001 8,00 4,00 0,00 4,00 20,00 36,00 Desc.

228611 CLEIVANIA PELIM 26/03/1981 6,00 4,00 4,00 6,00 12,00 32,00 Desc.

232263 DENISE DE SOUZA TEIXEIRA 07/07/1979 4,00 2,00 4,00 8,00 12,00 30,00 Desc.

226001 DENISE BOESING 06/04/1984 2,00 2,00 4,00 4,00 12,00 24,00 Desc.

226904 IRENE RIBEIRO FRITZEN 01/01/1989           Aus. Desc.

233689 LARISSA DE CASSIA SHIMITH 22/03/1986           Aus. Desc.

235106 MARIANE CAROLINA DE ALMEIDA 29/05/1992           Aus. Desc.

229674 MARISA SILVEIRA DAVILA KOCHAN 04/12/1975           Aus. Desc.

234061 PATRICIA CARDOZO DA CRUZ 17/04/1995           Aus. Desc.

ODONTÓLOGO ESF

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

229809 ALEXANDRE ZARDO 26/12/1974 20,00 8,00 10,00 10,00 32,00 80,00 Classif.

225149 CAROLINE APARECIDA BRANCO 14/01/1997 12,00 10,00 6,00 14,00 36,00 78,00 Classif.

233917 FABIANA CARDOSO PEREIRA MOLOSSI 14/05/1976 10,00 6,00 8,00 12,00 36,00 72,00 Classif.

228412 JANAINE FATIMA DE PAULA KLAFKE 25/03/1999 18,00 8,00 6,00 8,00 32,00 72,00 Classif.

234305 ISADORA ANTUNES DOS SANTOS 20/03/1999 16,00 8,00 2,00 12,00 32,00 70,00 Classif.

233914 TAYLANA RAMOS PIROCCA 23/05/1997 16,00 10,00 4,00 8,00 32,00 70,00 Classif.

225946 DANIELA DA ROCHA PINTO 19/04/1999 12,00 8,00 6,00 6,00 36,00 68,00 Classif.

226119 CAROLINE STANGUERLIN 04/10/1989 14,00 8,00 4,00 14,00 28,00 68,00 Classif.

225432 GIOVANA PALAVRO 06/12/1998 12,00 6,00 4,00 8,00 32,00 62,00 Classif.

231889 NATALIA  MARTINAZZO 21/01/1996 16,00 6,00 6,00 6,00 28,00 62,00 Classif.

227864 CAMILA POCERA ROHRIG 03/02/1998 10,00 8,00 8,00 6,00 28,00 60,00 Classif.

229585 DAIANE MAPELLI 14/10/1999 8,00 8,00 8,00 10,00 24,00 58,00 Classif.

228777 DIOGO PERICO 10/02/2001 16,00 8,00 4,00 6,00 24,00 58,00 Classif.

233113 KATHLEEN SASS HARTEMINK 04/07/1989 16,00 2,00 6,00 4,00 28,00 56,00 Classif.

229058 FELIPE OLIARI 23/12/1992 10,00 4,00 8,00 10,00 24,00 56,00 Classif.

233690 NATHALIA FRANCESCATO 21/12/1998 12,00 6,00 0,00 4,00 32,00 54,00 Classif.

227541 MARCOS LUCIANO RAMOS DE OLIVEIRA 30/12/1995 8,00 4,00 4,00 10,00 28,00 54,00 Classif.

227652 LETICIA LOPES DA SILVA HINKEL 05/11/1990 8,00 8,00 2,00 8,00 28,00 54,00 Classif.

234084 ISADORA PALAVRO FREITAS 24/05/2001 8,00 8,00 4,00 2,00 28,00 50,00 Classif.

225190 LAURA BAGGIO 01/05/2001 10,00 2,00 2,00 6,00 28,00 48,00 Desc.

229612 SARA MAELEN DA SILVA 17/01/1999 10,00 8,00 2,00 8,00 20,00 48,00 Desc.

228385 JOHNYKA AMANDA MIRANDA BEZERRA 22/05/1995 2,00 10,00 0,00 8,00 24,00 44,00 Desc.

227432 VINICIUS HENRIQUE FERRARIN 17/09/2000 6,00 4,00 2,00 6,00 24,00 42,00 Desc.

229028 PAULO ROGERIO MUELLER 04/02/1997 10,00 4,00 0,00 4,00 24,00 42,00 Desc.

229021 EDUARDO PANCERI VIECELI 04/01/1995 4,00 4,00 2,00 6,00 24,00 40,00 Desc.

230560 ALINE TAVARES 17/09/1996           Aus. Desc.

234175 ANDERSON OREMPULLER 03/08/1973           Aus. Desc.

228810 BARBARA MARIN STARES WITTE 30/03/1990           Aus. Desc.

225334 CATIELYS NIOBE MATTIELLO 07/11/1992           Aus. Desc.

232875 GERUSA GOIS CEREGATTIJ 26/04/1993           Aus. Desc.

231548 LEONARDO BARUKI COSTA 12/07/1988           Aus. Desc.

231717 MILENE DRABIK 07/10/1998           Aus. Desc.

229575 NATIELI FATIMA BARCAROLO 23/12/1991           Aus. Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 05/2022

Página 3 de 4

PSICÓLOGO CRAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

225947 LUANA APARECIDA CERON ALABORA 23/12/1997 14,00 10,00 8,00 16,00 36,00 84,00 Classif.

226073 JORDANA DOS SANTOS SAORIN 30/11/1999 14,00 8,00 4,00 12,00 40,00 78,00 Classif.

229391 NICOLE ALEXIA BRITO 29/04/1998 14,00 6,00 4,00 12,00 40,00 76,00 Classif.

229537 LUCIANE ESKELSEN OGLIARI 05/07/1973 14,00 4,00 8,00 10,00 40,00 76,00 Classif.

228933 LILIANE NERIS DA SILVA 27/08/1996 16,00 8,00 8,00 12,00 32,00 76,00 Classif.

228800 WANESSA ANTUNES 23/02/1986 14,00 10,00 6,00 8,00 36,00 74,00 Classif.

226237 LETICIA ZANG MARTELLI 11/12/1997 14,00 4,00 2,00 8,00 40,00 68,00 Classif.

225901 ANDREIA PICCININ 21/06/1993 10,00 8,00 4,00 10,00 36,00 68,00 Classif.

225724 THAYS ARAKIELI TESK 15/02/2000 8,00 4,00 6,00 8,00 40,00 66,00 Classif.

233794 KATIANI GUARACI DE MORAIS DOS SANTOS 22/09/1984 12,00 6,00 4,00 12,00 32,00 66,00 Classif.

232997 GABRIELA BONASSI COLETT 06/05/2000 8,00 6,00 4,00 4,00 40,00 62,00 Classif.

228856 JOANA ESTER GONCALVES LINS 08/10/1996 8,00 4,00 8,00 4,00 36,00 60,00 Classif.

228672 PAMELA APARECIDA DE LIMA F. MELLO 20/10/1994 4,00 4,00 8,00 12,00 32,00 60,00 Classif.

229724 MIRIANE BRIGIDA ZAGO PAZINI 12/01/1984 18,00 4,00 2,00 4,00 32,00 60,00 Classif.

230821 MICHELE REUS ELIAS 17/06/1982 8,00 2,00 4,00 12,00 32,00 58,00 Classif.

229402 VIRIDIANE KLABUNDE CARABAGIALLE 11/11/1997 10,00 2,00 6,00 8,00 32,00 58,00 Classif.

225776 HENRIQUE LAZZARI 19/05/1995 10,00 0,00 0,00 10,00 36,00 56,00 Classif.

234176 SAMARA DE FREITAS 25/10/1996 10,00 2,00 0,00 8,00 36,00 56,00 Classif.

228987 MARINES ALVES DOS SANTOS 25/11/1994 12,00 2,00 6,00 4,00 32,00 56,00 Classif.

231050 MARIA CAROLINA FARIAS DUARTE 19/08/1996 16,00 4,00 6,00 4,00 24,00 54,00 Classif.

226054 DAIANE VIEIRA 11/08/1988 14,00 2,00 2,00 10,00 24,00 52,00 Classif.

226219 ALICIA HOFFMANN 16/05/1997 6,00 4,00 6,00 10,00 24,00 50,00 Classif.

226852 SILVANA JUNGES 13/12/1997 12,00 6,00 4,00 8,00 20,00 50,00 Classif.

225647 MARCOS ANTONIO VOIDALESKI JUNIOR 24/07/1994 8,00 0,00 6,00 6,00 28,00 48,00 Desc.

226753 MATEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 09/09/1994 10,00 2,00 2,00 6,00 24,00 44,00 Desc.

228704 MARIANA CRISTINA SECCO PILAT 22/01/1995 8,00 0,00 2,00 4,00 28,00 42,00 Desc.

227681 CAMILA PELISSARI 03/11/2000 4,00 2,00 2,00 4,00 28,00 40,00 Desc.

225241 TAILANDIA GUZZI DANIELEWICZ 23/03/1995 10,00 0,00 4,00 6,00 16,00 36,00 Desc.

234506 ALINE ZIMMER 01/03/1999           Aus. Desc.

235004 CLAUDIA COELHO 31/03/1984           Aus. Desc.

233982 MARCELO JUNIOR DE LIMA KOCHHAN 10/04/1993           Aus. Desc.

234180 PRISCILA LUVISON 18/02/1990           Aus. Desc.

PSICÓLOGO EDUCAÇÃO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG LEG CE PE CLASSIF.

229892 SUELEN PARAVISI 14/02/1982 18,00 8,00 4,00 16,00 40,00 86,00 Classif.

235007 MARCOS LUIZ POLMANN 03/07/1978 10,00 6,00 8,00 14,00 40,00 78,00 Classif.

226106 NATALIA BETTU RECH 19/12/1997 18,00 8,00 2,00 10,00 40,00 78,00 Classif.

225322 JESSICA VARGAS DA SILVA 14/06/1994 14,00 8,00 8,00 12,00 36,00 78,00 Classif.

228878 JANE MARIA ANDRETTA 03/06/1989 12,00 8,00 2,00 14,00 40,00 76,00 Classif.

234746 CAROLINE MANFREDI PENNO 04/01/1991 10,00 2,00 6,00 10,00 36,00 64,00 Classif.

228168 CESAR AUGUSTO SOUZA 10/05/1985 10,00 8,00 6,00 4,00 36,00 64,00 Classif.

234914 DHIULI GRAZIELA SANDRI 21/05/1997 10,00 6,00 4,00 4,00 36,00 60,00 Classif.

228772 GABRIELE SCAPINELLO 23/01/1998 6,00 10,00 6,00 10,00 28,00 60,00 Classif.

232986 NATHAN PATRICK CIVIDINI DA VEIGA 10/10/1999 14,00 4,00 0,00 8,00 32,00 58,00 Classif.

228548 KAROLINA MANENTI 12/08/1998 10,00 4,00 4,00 8,00 32,00 58,00 Classif.

228762 NATHALI FALCHETTI COSSUL 11/05/2001 10,00 8,00 8,00 4,00 28,00 58,00 Classif.

228403 KALIANE GILIOLI VIEIRA 10/10/1995 8,00 2,00 4,00 10,00 32,00 56,00 Classif.

226344 LAURA LIDANI CIVIDINI 19/05/2000 10,00 6,00 4,00 4,00 32,00 56,00 Classif.

234296 FABIANA PONTES 28/12/1976 8,00 8,00 4,00 8,00 28,00 56,00 Classif.

232151 ADELIR CORTE 08/08/1977 8,00 4,00 6,00 4,00 32,00 54,00 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 05/2022

Página 4 de 4

229696 MICHELLI FIORESE 17/08/1993 4,00 2,00 6,00 4,00 36,00 52,00 Classif.

229305 MONICA OLIVIO 07/06/1991 8,00 2,00 0,00 10,00 32,00 52,00 Classif.

227834 KARINE FERNANDA DE ALMEIDA LIMA 20/03/1990 12,00 0,00 2,00 6,00 32,00 52,00 Classif.

229459 IVETE CORREA FRAGOSO SAVIAN 24/05/1966 4,00 2,00 4,00 10,00 28,00 48,00 Desc.

228812 FRANCIANE ZAGER 30/09/1994 6,00 4,00 4,00 4,00 28,00 46,00 Desc.

226578 JEAN VICTOR GIAZZONI 09/05/1997 4,00 6,00 4,00 8,00 24,00 46,00 Desc.

228609 ADRIANE THAIS TEO 09/06/1999 6,00 2,00 0,00 2,00 32,00 42,00 Desc.

228454 EDITE MELANHA CRUZ 07/01/1996 4,00 2,00 2,00 8,00 24,00 40,00 Desc.

233661 RODRIGO HUBLER SECCO 31/05/1996 14,00 2,00 4,00 2,00 16,00 38,00 Desc.

225104 TAYANA DE OLIVEIRA JOMBRA 26/02/1997 6,00 2,00 0,00 4,00 20,00 32,00 Desc.

229286 MARJORIE KAROLINE VARELA REINEHR 18/03/1992           Aus. Desc.

229140 VANESSA TESK 03/09/1999           Aus. Desc.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

LEG    – Nota obtida em Legislação

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público - Modalidade Emprego Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do

Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Legislação.

d) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

e) obtiver maior pontuação em Matemática.

f) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

h) sorteio público.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinheiro Preto - SC, 08 de dezembro de 2022.

GILBERTO CHIARANI

Prefeito de Pinheiro Preto - SC

MAÍRA MATTANA MARIANI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Pinheiro Preto - SC